3 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 2 шт. 386,10 772,20
4 G1 S MARVO Ігрова поверхня 1 шт. 79,56 79,56
5 KG917 MARVO Клавіатура механічна Blue Switch USB 1 шт. 947,70 947,70

Разом: 2 840,76
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 2 840,76

Всього найменувань 5, на суму 2 840,76 UAH
Дві тисячі вісімсот сорок гривень 76 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю